668 Bad Diirkheim~Ludwigshafen—Mannheim und zuriick {hein-feardtbahn in Mannneim | _Allg Zage |
km | Rheln-Haardibahn-Ges Zug Nr | 5309 311 | 403 1 71 ' 91 ! 111‘ 13 15 17 E10&47| 19 |E11‘£7E 2 ' 505 | 1241
i | i i 1 | . i
0,0 Bad Diirkheim RHB 666 .... 4 20|X5 00/a5.30a5.506.00ja6.12(a6.22 400 ... [a7.00[X7.10] ... |7.408.20/ 9.2010.20/+10.47 11.20/+11.87/12.20; ... [+12.40
4.3 Friedeisheim .............. &,27('5.0‘7 5.37 .08)6.19)6.29 ... A48 ... )7.08/)7.18%7.3317.488.28] 9.28(10.28 | 11.28 J 12.28; ... ;12.46
'Gonnheim ......oovveeinnn. 4,28/:5.08[)5.38 .09)6.20) 6.30! ... . ... P7.091)7.19)7.34/7.498.29| 9.2910.29 | 11.29 Co112.290 ... 1)12.47
.3 Ellerstadt Ost ............ 4.321)5.12))5.42 A4) 6,24 6.341%6.44)6.54i1a 7.0%() 7.14()7.24)7.38/7.548.34 9.34/10.34 | 11.34 i112.34/X12.46(>12.51
FuBgonheim ....ovvvinenen. 4.34/)5.14{)5.44 16))6.26)) 6.36| 6.46()6.56 )7.06()7.16/)7.26/)7.40/7.568.36| 9.36/10.36 I 11.36! i 112.36 ;12.48 12.53
‘Moxdorf ................... 4.371)5.17))5.47, .20)6.29))6.39 6.50()7.00 )7.10{)7.20{>7.30/)7.43/8.008.40] 9.4010.40 | ill.liO | 112.20()12.52()12.57
Ruchheim.......covvuvvnnn. 4.4]11)5,21])5.51 260 6.33))6.43( 6.54()7.04)7.14)37.24157.3477.468.048.54 9.44/10.44 {11.44 i 112.44/512.56{)13.01
[L'hafen-Oggersheim ...... 4.47))5.27))5.57 .30() 6.39) 6.491* 7.00/)7.10/57.20{)7.30(57.4C $7.52/8.108.50| 9.50/10.50|»11.08/11.50/$12.08/12.50|) 13.02{)13.07
Ludwigshafen Hbf (RHB) .. 4 55/55.371)6.09 .4256.5197.01197.12{)7.22 )7.32))7.42|,7.52)8.04/8.229.0210.02111.02/)11.1712.02,512.17/13.02|) 13.14(>13.16
Ludwligshafen Berliner Platz . 4.58/)5.41))6.13 6.46)) BASF)) BASF|)7.161)7.26)7.36/)7.46/)7.56|28.0818.26/9.06/10.0611.06 ;11 2112.06/)12.2113.06()13.18(>13.20
Mannheim Hbf (RHB) ........ 5.02{>5.44)6.17) an 16.50) an |) an [)7.20{)7.30/)7.40{)7.5058.00/>8.128.309.1010.10{11.10/)11.2%/12.10/)12.24(13.10/513.22|513.24
Mannheim Kurpfalzkreisel.... an| 5.10 XS 52|a6.2526.40'6.58/a7.02/a7.12{%7.30/%7.40'a 7.50/a8.00|%8.10/%8.22/8.409.20110.20{11.20 +1l 29112 204-12.29/13.20{%13.30/413.29
Zug Nr i 40 E 1447 27 1547} &09 29 [ E 1647, 229{ 31 iEl?'ﬁ 231 E18't7 35 ' 37 | 39 | 41 43| 45
Bad Diirkheim RHB 666.......... -1+13.47 +1%.%7(15.20 B7 L 16 20 +16.47| a16 50 17.20/+17.47 a17,50;18.20 18.47 19.12?19.45 20.45|22.15/23.45% 0.40
Friedelsheim ............ dese v5isist | . | (15.28 i e i 58/17.28 17.58'18.28 19.20/19.51|20.52(22.222352| )x0.45
Goénnhelm ............... st s N | ]15.29 16 29 | 16 59117.29 17.59,18.29 19.21]19.52(20.53|22.23/23.53| )x0.46
Ellerstadt Ost ...... seesresas | |al4.0k ioLs. 34 16.3’* ! 17.04/17.34 18.0418.34 19.26(19.56|20.57|22.27,23 57| )x0.51
FuBgdnheim ........ S GO AT erbiiTone ; i 115.306], 16.36 17.06/17.36 18.0618.36 19.28/19.58|20.59|22.29|23.59| )x0.53
Maxdorf .................... p—_— i 15.50 16.40 ‘ 17.10|117 .50 18.1018.40 19.32|20.01(21.02|22.32/0.02()x0.55
........................ ‘ 15.44 16.44 17.14/17.44 , 18.1418.44 19.36(20.04(21.06|22.36/0.06)x0.58
Ludwigshafen- Oggershelm ..... 1%.08 15.08(15.50| 16.50 )17. 08 17.20{17.50() 18.08{)18.2018.50/)19.08(19.42{20.10/21.12/22 42/0.12{) 1.03
Ludwigshafen Hbf (RHB)...... 14.17 15.17/16.02 17.02 $17.17)17.32{18.02() 18.17)18.3219.02/519.17/119.54(20.20(21.22/22.52/0.22(} 1.12
Ludwigshafen Berliner Platz ...... 21 . 15.21/16.06 17.06 517.21)17.36/18.06|)18.21{)18.36 19.06|)19.21/19.58(20.24 21.26]22.560.26() 1.16
Mannheim Hbf (RHB).............. 15 24/a 14.40 215.2%16.10 {17.10 517. 2'& 17.40(18.10()18.24()18.4019.10/)19.2%/20.02/20.27|21.29{22.59:0.29+ 1.20
Manrnheim Kurpfalzkrelsel ......... : --15.29(16.20 2165617.20 +17. 29|al750 18.20/+18.32(a18.50 19.20+19.32 ... [20.35/21.37i23.070.37| on
km i Rhein-Haardtbahn-Ges Zug Nr 2 L 402 l 212 i 6 | éE830: 10 E 930| 12 E1(]3O 14 iE1130i 404 , 16 #EIZBO 406 ‘ 18 E1330] 180 20
0,0 Mannheim Kurpfalzkreise!. . 4. 50035.40/%6. }‘Xb 30:7.00 +9 3010.00}+13. 30 11.00/+11.30! 1¥11.50]12.00/+12. 30l7€12 5013.00+13.30%X13.30.14.00
2,5 Mannheim Hbf (REB)~....... 4.58()5.48/)6.10 6 20'a6 20.76.40 7.10 -10/9.3810.10/)103811.10 )1138$12.00 12.10{512. 38 13.0013.10 )13.38) 13.4014.10
‘1 1 Ludwigshafen Berliner Plotz. | 15.01{)5.51 56.14/Y6.241)6.24 56,447 14 14/99.8110.14(51051 11 1451141 512 0412.14|512. '.llf 13. 04|13 14/ 13.‘!1‘ 13.4414 14
6! Ludwigshafen Hbf (RHB) . 5.05/35.55')6.18 96.52,6.28 56.48/7.18 .1859.4510.18{5104511.18/51145 512.0812.18/%12.85913 08113. 18 13.45)13.4814.18
iL’hafen-Oggersheim ...... 5.15() 6.05 6. 7.0& 96.40 7.007.30 .301)9.5%810.30 105‘1 11. 30\ 115%512.2012.30!/912.54/913.2013. 30 13. 5& 14.001%.30
'Ruchheim.......c.oovvvvne.. L 15.21136.11)6.36.27.101)6.46 7.06,‘7.36 .36 i 10.36 |11 | 12.26/12.36 ; | P13.26113.36 I p14.0614.36
' Maxdorf ..ol . 5.25106.15 96 50 )7.14/36.50 /7107 40 405 | 10:k0ly | |11 20 | 1012301260y | P13:3013A0% | 014091440
|FuBgdénheim ........ovvue.. 5.28 §6.18 6.44()7.18 )6.54 )7.14!7 44 JAb | 10.44 i 11,44 i 12.3412 b4 | 13.34'13.44) o 14,12/14.84
Ellerstadt Ost ........ . 5.30/$6.2096.46/$7.20(a6.56 $7.167.46 460 | 104615 | 1163 | R12.3612.69 | X133613.461% | }14.luldkp
Gonnheim ..vvveveinnenen.. | 15.34 ;6.2'&1 6.51)7.25| an i‘7.21|7.51 .51; | 10.51 ‘ 11. 51'; t an 112 51 ‘ an 13,51 [ 14, 181‘: 51
Friedelshelm .............. 5.3596.25 56,52, 7.26' ... 18722759 52% | 1052 11.52| 12528 1 L. 1355208 | (147191452
| Bad Diirkheim RHB 666 . n|5.42%6.32%7.00+7.34} ... [%7.30,8.009. ) 1 +1015 11.0044-1115/12.00 1215 13.00+13.15 ) T k. 00 "'l'.! 15)(‘14 26 15 00
Zug Nr E 1430/ 2 | E 1530{ 220 | 2% | 240 , 1630 | 308 | 310 i 242 312 26 28 I 30 i 410 | 32 i 34 ! 36 38
Mannheim Kurpfolzkreisel ..... ee.. ab 15.00al 'i' .30'a 15.40:16. OO[alb 20 +16.30] BASF! BASF ‘316 40| BASF (17.00/k17.30/18.00/18.40/a 19.10/19.40|20.4522,.15|23.45
Mannheim Hbf (RHB)...cvvvuun.... 15.10 .38/)15.50.16.10; 16. ab ab )16.52! ab 117.10/517.40(18.10(18.50 319.20 19.48{20.53/22.23(23.53
Ludwigshafen Berliner Platz, 15.14 15.41)15.54 16.14; 2l6.39jals. 116 16.56a17.03(17.14/)17.44/18.14/18.5%/) 19.24/19.51120. 56122 26{23 56
Ludwigshafen Hbf (RHB).......... 15.18 15.45/)15.5816.18, 16.50/) 16. 57 17.01)17.1417.18/>17.48!18.18(18.58/$ 19.28(19.55/21.00/22.30| 0.00
Ludwigshafen-Oggersheim..... 15.30) 15. 50 15.54)16.1016. 30$16.5C $317.02 17.09)17.13%17. 2617.30/,18.00118.30{19.10) ) 19.40(20.05/21.10/22.40| 0.10
Ruchheim ........... T 15.36 1116.1616.36) 16.56 917.08517.15)17.19/) 17. 32 17.36 ;1 .06/18.36(19.16/)19.46/20.11/21.16/22.46| 0.16
Maxdorf .......ooevnnnnn. 15.40 1216.2016.40)17.00 17.12517.19)17.23)17. '36(17.50 $18.1018.40{19.20/$ 19.50120.15 21.20/22.50! 0.20
FuBgonhelm ............ - 15.44 1)16.24.16. 44)17.04 1217.16/017.23)17.27))17.4017.44 >18.14/18.44/19.241)19.54:20.18/21.23/22.53| 0.23
Ellerstadt Ost ......ovvvennnen.. 15.46/a 16. .06, 1116.26116.46/)17.06 217.18/217.25) 17. 291 17.62117.46/)18.16/18.46/19.26/1 19.56:20.20|21.25 22.55| 0.25
Gonnheim,...... rerereisarennns 15. 51' i (216.3116.51))17.11 1017.23)17.30)17.34))17.47/17.51/)18.2118.51/19.31| an {20.24/21.2922.59; 0.29
Friedelsheim ....oevvveviennnnnn. 15.52| ' 16.32/16.52/}17.12 017.24/,17.31)17. 35» 17. &8[17 52/)18. ]18 5219.32| ... [20.25/21.3023.00| 0.30
Bad Diirkheim RHB 666.......... 16.00 1-16 15/a 16.40/17.00'a17.20 3l7.32a17.39/a17.43/a17.56/18.00 £ 18.30/19.00{19.240! ... [20.32/21.37 23.07; 0.37

% auBer Sa
ttglich auBer Sa

Alle nge uhne Geptick- u Fahrrodbeftrderung

€ Zug verk Ober BASF

Weitere Haltestellen: Bad Diirkheim Ost, Ellerstadt West, Maxdorf Sud Oggersheim West, Ludwigshafen Rotes Kreuz, SchlachthofstraBe, Pfalzbau,
Mannheim MoltkestroBe Purcdeplctz

E-Ziige halten auch nicht in Ludwigshafen Rotes Kreuz und Bad Diirkheim Ost l




